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LOCAL DE REMANEJAMENTO

OS CANDIDATOS DEVERAO COMPARESCER A SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE
RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA N° 519 - BONGI - RECIFFE / PE

NA SALA DA SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO E EDUCAGAO EM SAUDE.

CONFORME CRONOGRAMA
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DIA 24 DE ABRIL DE 2012 (TERCA-FEIRA) DE 14h as 16h

NOME DO CANDIDATO R.G.

N° INSCR. Ordem

Assinatura do Candidato

SETIMO REMANEJAMENTO DE CANDIDATOS MATRICULADOS

Hospital da Restauracao
CIBELLE PADILHA VILLAR BARRETO

Hospital Anterior:

2742285 - SSP - PB

UPE — Universidade de Pernambuco

Hospital Getulio Vargas
AMANDA GOMES DOS ANJOS

Hospital Anterior:

7042401 - SDS - PE

Hospital da Restauragéo

UPE - Universidade de Pernambuco
JESSE DE OLIVEIRA NETO

Hospital Anterior:

THIAGO CESAR FERNANDES GOMES

Hospital Regional do Agreste

Hospital Geral Otavio de Freitas
2002014087151 - SS

Hospital Anterior:

91002250261 - SSP -

400102

401521

400220

401739

78°

31°

86°

89°

CHAMADO PARA O SERVICO MILITAR

N° DE CANDIDATOS: 4
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